| Законодательной Собрание"
'^Г.кугсурй области

9 № ПЗ -
| Дата ̂ А

"»ПЙС-О-»ЛК2^Л1/^

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

26 августа 2022 года № 185-уг
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О преобразовании Шестаковского

муниципального образования Нижнеилимского района Иркутской
области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О преобразовании Шестаковского муниципального образования
Нижнеилимского района Иркутской области» и внести его на рассмотрение
Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить полномочного представителя Губернатора
Иркутской области в Законодательном Собрании Иркутской области
Буянова Р.В.

о6цлсти»;

РАБОТЕ
РАВОВЙЗД

ТАМИ
зев

йконодательное Сооранме!
ж\г(0ЙШ

Вх. ш

листах, икдекф